
  

UCHWAŁA NR 1132/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 8678/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej Świętokrzyskiemu Centrum 

Psychiatrii w Morawicy na przebudowę części Oddziału Psychiatrycznego dla Dzieci 

w ramach programu wieloletniego pn. „Program wsparcia oddziałów psychiatrycznych 

dla dzieci i młodzieży na lata 2022-2024”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2024.566), art. 114 ust. 1 pkt 6 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2024.799), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 8678/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy 

na przebudowę części Oddziału Psychiatrycznego dla Dzieci w ramach programu 

wieloletniego pn. „Program wsparcia oddziałów psychiatrycznych dla dzieci i młodzieży 

na lata 2022-2024”, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się dotacji celowej Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy w wysokości 

120 300,00 zł na przebudowę części Oddziału Psychiatrycznego dla Dzieci w ramach 

programu wieloletniego pn. „Program wsparcia oddziałów psychiatrycznych dla dzieci 

i młodzieży na lata 2022-2024”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1132/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

 

    Zgodnie z uchwałą Nr 8678/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 

2024 roku, Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy otrzymało dofinansowanie 

w wysokości 88 060,00 zł ze środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na rok 2024, 

na przebudowę części Oddziału Psychiatrycznego dla Dzieci w ramach programu wieloletniego 

pn. „Program wsparcia oddziałów psychiatrycznych dla dzieci i młodzieży na lata 2022-2024”. 

Dotacja udzielona została w ramach zadania rocznego pn. „Inwestycje w lecznictwie 

psychiatrycznym”. 

Inwestycja oszacowana została na kwotę 624 000,00 zł, w tym środki z Ministerstwa 

Zdrowia w wysokości 530 400,00 zł. 

     W wyniku podpisania umowy z Wykonawcą na roboty budowlane zwiększeniu uległa 

całkowita wartość zadania i wynosić będzie 657 066,00 zł.  W celu zapewnienia ciągłości 

realizacji i finansowania inwestycji, zasadnym jest zwiększenie kwoty udzielonej dotacji.     

 


	Uchwała Nr 1132_24
	Uzasadnienie do Uchwały Nr 1132_24

